中国仪器仪表行业协会

关于召开 2017 年仪器仪表产业发展峰会

暨协会七届五次理事（扩大）会议的预通知

仪器仪表行业企业、各会员单位：

为了贯彻落实《中国制造 2025》，积极推进仪器仪表行业转型升

级，提高市场竞争力，实现中国仪器仪表制造大国向制造强国的转变，

经协会理事长联席会议研究，从 2017 年开始举办由协会主办，以行

业内外企业家、专家为依托的中国仪器仪表产业发展峰会（以下简称

峰会）。为此，协会秘书处经过专题研究，决定峰会与一年一度的协

会理事（扩大）会议同期举办。峰会将围绕行业发展的热点、难点和

焦点问题，汇聚行业企业家、专家的观点和评述，交流企业发展战略

研究、技术和市场趋势预判、产业与金融资本的深度融合、企业经营

管理等方面的心得和经验，引导企业提升整体实力，推动行业健康发

展。

我协会同河南省新乡市平原区政府商定，今年的峰会于 9 月 20

日-22 日在郑州召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：9 月 20 日-22 日，20 日报到

二、会议地点：郑州（具体酒店待正式通知）

三、会议内容：

1、2017 年仪器仪表产业发展峰会

拟邀请报告人及内容如下(排名不分先后)：

序号 姓名 单位及职务 报告内容方向

1 汪力成
华立集团股份有限公司董事局主席、

中国仪器仪表行业协会名誉理事长
产业发展趋势及

思考

2 吴朋
中国四联仪器仪表集团有限公司总

经理、中国仪器仪表行业协会理事长
中国仪器仪表行

业发展现状

3 宣瑞国
中国自动化集团有限公司董事局主

席
海外并购

4 欧阳劲松
机械工业仪器仪表综合技术经济研

究所所长
智能制造

5 任红军 河南汉威电子股份有限公司董事长 物联网

6 叶辽宁 舜宇光学科技集团有限公司董事长
传统产业转型升

级做大做强

7 林善平
福建顺昌虹润精密仪器有限公司董

事长
仪表企业的信息

化和智能制造

8 许宁宁 中国-东盟商务理事会理事长
东盟与“一带一

路”

9 宋洪军 国投创新投资管理有限公司博士
金融资本对仪器

仪表产业的关注

10 熊建新 中石化物资装备公司副总工程师
中石化新型采购

认证体系

11 （待定） 河南心连心化肥有限公司
化肥企业仪器仪

表应用现状

2、七届五次理事（扩大）会议

3、新乡市平原示范区考察

四、参会人员

协会会员单位负责人、理事；

欢迎会员单位之外的其它仪器仪表企业参加。

    五、参会须知

本次会议统一安排食宿，费用（待定）自理；非会员参会代表另

需交纳注册费 1000 元；

会议 正 式 通知 将于 7 月 底 发 出 ，敬 请 关 注协 会 网站

（www.cima.org.cn），可在线报名参会。

六、联系方式

联系人：阎晓冬，徐妍妍，手机：13811826140、15811447230

电话/传真：01068586062，邮箱：xuyy@cima.org.cn

中国仪器仪表行业协会

2017 年 7 月 10